1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2016.10.27
338
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

27.10 .2016
№

338

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 12.04.2016 № 142 «Об организации отдыха детей, их оздоровления и занятости  в Красноармейском районе  в 2016 году»

В соответствии с решением протокола муниципальной Межведомственной комиссии  по организации  отдыха детей, их оздоровления и занятости в Красноармейском районе от 21 сентября 2016 года № 5 администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации Красноармейского района от 12.04.2016 № 142  «Об организации отдыха детей, их оздоровления и занятости  в Красноармейском районе  в 2016 году» следующее изменение:

1) пункт 9 приложения № 2 к постановлению «Порядок организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в Красноармейском районе в 2016 году» дополнить абзацем следующего содержания:

 «Бесплатно предоставляются путевки детям, состоящим на учетах в КДН, ПДН; детям школьного возраста, находящимся в трудной жизненной ситуации во время осенних каникул в загородные организации отдыха детей и их оздоровления».
Глава администрации

Красноармейского района                                                         С.Л. Молотков
Григорьева С.А.
PAGE